
Generel zeleně-město Klatovy
Počet potenciálních výsadeb-odborný odhad _ 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 14 15

Čí
sl

o 
pl

oc
hy

Název plochy Ty
p 

fu
nk

ce
 z

el
en

ě

H
la

vn
í f

un
kc

e

D
op

lň
ko

vá
 f
un

kc
e

Kr
aj

in
ná

 z
el

eň

R
oz

lo
ha

M
aj

et
ek

Vě
ko

vá
 s

tr
uk

tu
ra

 d
ře

vi
n

Zd
ra

vo
tn

í s
ta

v 
dř

ev
in

Po
tř

eb
a 

ob
no

vy

N
al

éh
av

os
t 

ob
no

vy

O
dh

ad
 v

ýs
ad

eb
 (

ks
)

Doporučený postup

1 U Beránka Hlavní U - - 5498 Ano 2 2 5 2 5 Studie parku

2 Parkoviště Dobrovského Doplňková - ZD - 3603 Ano 3 3 3 1 -

3 Hradby Plzeňská Hlavní U - - 3270 Část 1 2 2 1 3 Doplnění vzrůstných solitér

4 Pomník obětem holocaustu Doplňková - VD - 412 Ano 1 1 1 -

5 Parkoviště Randova Doplňková - ZD - 769 Ano 2 2 3 2 3 Návrh úprav zeleně

6 Krameriova Doplňková - ZD - 329 Ne 1 1 4 2 -

7 Lípa v ulici Václavská Doplňková - VD - 177 Část 1 1 2 2 -

8 U kostela Narození Panny Marie Hlavní U - - 2419 Část 2 2 2 1 -

9 Hostašovy sady Hlavní P - - 6795 Ano 1 1 1 -

10 ZŠ Josefa Kličky Doplňková - ZC - 257 Ano 1 1 1 -

11 U kostela sv. Vavřince Doplňková - VD - 515 Ano 1 2 2 1 -

12 U Okrouhlice Doplňková - VD - 652 Ano 1 2 2 1 -

13 Vrchlického sady Hlavní P - - 5779 Ano 1 1 1 -

14 Náměstí Míru Doplňková - VD - 9990 Ano 3 3 5 2 -

15 Ulička Divadelní Doplňková - VD - 762 Ano 1 1 1 -

16 Nádvoří u Černé věže Hlavní U - - 3450 Ano 1 1 1 -

17 Sady Na Valech Hlavní P - - 6417 Ano 1 1 2 2 -

18 Hradby Tyršova Hlavní U - - 2596 Část 1 1 2 2 -

19 Parkoviště Tyršova Doplňková - ZD - 1260 Část 3 3 3 2 2
Návrh úprav zeleně, dopravní, urbanistická 
studie

20 Hradby Jiráskova Hlavní U - - 518 Ano 2 2 3 2 2 Doplnění vzrůstných solitér

21 Letní kino Doplňková - ZC - 2162 Ano 2 1 1 -

22 Obytný soubor Za Beránkem Doplňková - ZB - 26112 Část 2 2 5 2 -

23 Parkoviště Maxima Gorkého Doplňková - ZD - 3174 Část 2 2 2 2 -

24 Sídliště Plzeňská Doplňková - ZB - 9680 Část 2 2 5 2 5 Návrh úprav zeleně

25 Park Na Korábu Hlavní P - - 18186 Ano 2 3 5 2 10 volná plocha bude řešena samostatně

26 Ulice Štorchova Doplňková - ZD - 1515 Ano - - 3 3 1 Výsadba solitérního stromu

27 Obytný soubor Jiráskova Doplňková - ZB - 16370 Část 1 1 2 1 10
Studie rekonstrukce obytného souboru, návrh 
úprav zeleně

28 Kaple Chaloupka Doplňková - VD - 316 Část 3 2 3 2 -

29 Sídliště Rozvoj Doplňková - ZB - 41683 Část 2 2 5 2 15
Studie rekonstrukce obytného souboru, návrh 
úprav zeleně

30 Fotbalové hřiště Doplňková - ZS - 9298 Ne - - 3 1 -

31 Okraj města za garážemi Krajinná - - KO 7505 Část 2 2 2 3 -

32 Jabloňová alej Maxima Gorkého Krajinná - - KST 3087 Ne 3 3 3 2 - Návrh dosadby zeleně

33 Fotbalové hřiště Doplňková - ZS - 12671 Ne 3 2 3 2 -

34 Garáže za hřištěm Doplňková - ZD - 6721 Část 2 1 2 3 -

35 Ulice Procházkova Doplňková - ZD - 4324 Ano - - 1 -

36 Roh Nuderova-Palackého Doplňková - ZD - 420 Ano - - 1 -

37 Ulice Nuderova Doplňková - ZD - 146 Ano 2 2 3 3 -

38
Areál v ulici Hálkova a Erbenovo 
náměstí

Doplňková - ZC - 53974 Část 2 2 5 2 25
Studie rekonstrukce areálu, návrh úprav 
zeleně

39 Sportovní hala a ZŠ Čapkova Doplňková - ZK - 23429 Ano 1 1 1 -

40 Alej Plánická Hlavní ST - - 3386 Ano 1 1 2 2 -

41 Sídliště Suvorovova Doplňková - ZB - 76575 Část 2 2 5 2 50
Návrh úprav zeleně, vytvoření vegetační 
clony k silnici 

42 Ulice Machníkova Doplňková - ZD - 1005 Ano 1 1 3 2 5 Výsadba stromořadí

43 Sídliště K Činovu Doplňková - ZB - 44301 Část 1 2 5 2 10 Studie obytného souboru a doplnění zeleně

44 Kruhový objezd Plánická Doplňková - ZD - 112 Ne 1 2 2 2 -

1/8



Generel zeleně-město Klatovy
Počet potenciálních výsadeb-odborný odhad _ 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 14 15

Čí
sl

o 
pl

oc
hy

Název plochy Ty
p 

fu
nk

ce
 z

el
en

ě

H
la

vn
í f

un
kc

e

D
op

lň
ko

vá
 f
un

kc
e

Kr
aj

in
ná

 z
el

eň

R
oz

lo
ha

M
aj

et
ek

Vě
ko

vá
 s

tr
uk

tu
ra

 d
ře

vi
n

Zd
ra

vo
tn

í s
ta

v 
dř

ev
in

Po
tř

eb
a 

ob
no

vy

N
al

éh
av

os
t 

ob
no

vy

O
dh

ad
 v

ýs
ad

eb
 (

ks
)

Doporučený postup

45 Ulice Plánická Doplňková - ZD - 1971 Část - - 1 -

46 Transformátor Studentská Doplňková - J - 893 Ano 2 2 3 3 -

47 MŠ Studentská Doplňková - ZK - 6532 Ano 1 2 2 2 -

48 Za garážemi Doplňková - ZD - 3434 Ano 3 2 3 1 -

49 Atletický stadion Doplňková - ZS - 12111 Ano 1 1 2 2 -

50 Sady Mistra Jana Husa Hlavní P - - 35640 Ano 2 2 4 1 -

51 Alej Studentská Hlavní ST - - 1413 Ano 2 2 2 2 -

52 Alej Šmeralova Hlavní ST - - 1818 Ano 3 3 3 1 -

53 Ulice Maškova Doplňková - ZD - 294 Ano - - 1 -

54 Střední škola zemědělská a potravinářská Doplňková - ZK - 1901 Ne 2 2 5 2 -

55 MŠ Singerova vila Doplňková - ZK - 8360 Ano 1 2 2 2 -

56 Národních mučedníků Doplňková - ZD - 984 Ano 2 2 2 2 -

57 Gymnázium Jaroslava Vrchlického Doplňková - ZK - 16885 Ne 2 2 2 2 -

58 Sídliště Školní Doplňková - ZB - 15347 Část 2 2 3 2 15
Studie rekonstrukce obytného souboru, návrh 
úprav zeleně

59 Letničkové záhony Tyršova Doplňková - ZD - 1260 Ano 1 - 1 -

60 Předprostor JOKA Hlavní U - - 1554 Část 1 1 1 3 Doplnění solitérní středně vzrůstných stromů

61 Podbranská Doplňková - ZD - 2317 Ano 1 1 1 -

62 Pod zastávkou Vídeňská Doplňková - ZD - 1774 Ano 1 1 1 -

63 Lékárna U Klatovské Madony Doplňková - ZC - 186 Ne 1 1 1 -

64 Ulice Tyršova Doplňková - ZD - 2176 Ano - - 1 -

65 Obytný soubor Tyršova Doplňková - ZB - 7745 Část 2 2 1 -

66 Obytný soubor Na Bělidle Doplňková - ZB - 5859 Část 3 2 5 2 10
Studie rekonstrukce obytného souboru, návrh 
úprav zeleně

67 Krejčího nábřeží Hlavní N - - 17948 Část 2 2 4 1 -

68 Ulice Dragounská Doplňková - ZD - 942 Ano - - 1 -

69 Lékařské ordinace Doplňková - ZZ - 2827 Ne 2 2 1 -

70 Před dragounskými kasárnami Hlavní U - - 1163 Ano 1 1 1 -

71 Stromořadí Vrbova Hlavní ST - - 676 Ano 1 2 1 -

72 V Řekách Doplňková - ZD - 1242 Ano 2 2 1 -

73 Pod OBI Doplňková - J - 823 Ano 2 3 5 2 5 Návrh úprav zeleně

74 Nákupní centrum Škodovka Doplňková - ZC - 72739 Část 2 2 1 -

75 Ulice Domažlická Doplňková - ZD - 8403 Část 1 1 5 2 -

76 Okolí kulturního domu Doplňková - ZK - 11141 Ano 2 2 5 2 8 Studie a PD rekonstrukce okolí KD

77 Objekt Policie a České pošty Doplňková - ZC - 4688 Část 2 2 1 -

78 Tylovo nábřeží u Pošty Hlavní N - - 13608 Část 1 1 2 2 -

79 Ulice Nádražní Hlavní U - - 3803 Ano 1 1 1 -

80 Husovo náměstí Hlavní U - - 1163 Ano 2 2 3 2 2

81 Ulice Voříškova SPŠ Doplňková - ZK - 243 Ano 1 2 1 -

82 Proluka Voříškova Doplňková - J - 5517 Ne 3 3 5 3 -

83 Penny Doplňková - ZC - 11678 Ne 2 2 1 -

84 Bytovky Niederleho Doplňková - ZB - 7542 Ne 2 2 5 2 -

85 Úřad práce Doplňková - VD - 2340 Ne 1 2 2 1 -

86 Parkoviště Kollárova Doplňková - ZD - 2493 Ano 1 1 2 2 -

87 Parčík Kollárova Hlavní U - - 2619 Ano 1 1 1 -

88 Kruhový objezd Nádražní Doplňková - ZD - 834 Ano 1 1 1 -

89 Tyršovo nábřeží Hlavní N - - 7894 Část 3 2 3 2 -

2/8



Generel zeleně-město Klatovy
Počet potenciálních výsadeb-odborný odhad _ 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 14 15

Čí
sl

o 
pl

oc
hy

Název plochy Ty
p 

fu
nk

ce
 z

el
en

ě

H
la

vn
í f

un
kc

e

D
op

lň
ko

vá
 f
un

kc
e

Kr
aj

in
ná

 z
el

eň

R
oz

lo
ha

M
aj

et
ek

Vě
ko

vá
 s

tr
uk

tu
ra

 d
ře

vi
n

Zd
ra

vo
tn

í s
ta

v 
dř

ev
in

Po
tř

eb
a 

ob
no

vy

N
al

éh
av

os
t 

ob
no

vy

O
dh

ad
 v

ýs
ad

eb
 (

ks
)

Doporučený postup

90 Sídliště U Pošty Doplňková - ZB - 37798 Část 2 2 5 2 10
Studie rekonstrukce obytného souboru, návrh 
úprav zeleně

91 Alej Masarykova Hlavní ST - - 2412 Ano 1 1 2 2 -

92 MŠ Zvoneček Doplňková - ZK - 7455 Část 1 1 1 5 Doplnění solitérních stromů

93 Alej Kollárova Hlavní ST - - 483 Ne 3 3 3 2 -

94 Minimarket Kollárova Doplňková - ZC - 235 Část - - 5 1 -

95 Katastrální úřad Doplňková - ZC - 4138 Ne 1 1 1 -

96 Sídliště nábřeží Kpt. Nálepky Doplňková - ZB - 5618 Část 3 2 5 1 -

97 Alej Wolkerova Hlavní ST - - 1657 Část 1 1 2 2 -

98 Bytový dům Wolkerova Doplňková - ZB - 4843 Část 2 2 5 3 5
Studie rekonstrukce obytného souboru, návrh 
úprav zeleně

99 Bytový dům Koldinova Doplňková - ZB - 3458 Část 2 2 5 3 -

100 Sídliště Plzeňská Doplňková - ZB - 14759 Část 2 2 3 2 15
Studie rekonstrukce obytného souboru, návrh 
úprav zeleně

101 MŠ Koldinova Doplňková - ZK - 2797 Ano 2 2 1 -

102 Obytný soubor Koldinova Doplňková - ZB - 4748 Část 2 2 5 2 5
Studie rekonstrukce obytného souboru, návrh 
úprav zeleně

103 Parkoviště Koldinova Doplňková - ZD - 1495 Ano 2 1 2 1 -

104 Vnitroblok Dukelská Doplňková - ZB - 1650 Ano 2 2 3 2 3 Návrh úprav zeleně

105 Okresní soud Hlavní U - - 5340 Ano 2 2 3 2 8
Návrh vegetačních úprav okolí okresního 
soudu

106 Sbor Dr. Karla Farského Doplňková - ZC - 1769 Ne 2 1 1 -

107 Parkoviště Budovcova Doplňková - ZD - 1008 Ano - - 3 2 -

108 Areál s ambulancemi Doplňková - ZZ - 5417 Ne 2 2 2 2 -

109 Bytový dům u Retexu Doplňková - ZB - 3168 Ne 2 2 3 2 -

110 Obytný soubor u Retexu Doplňková - ZB - 13884 Část 2 2 5 2 20
Studie rekonstrukce obytného souboru, návrh 
úprav zeleně

111 U Retexu-urbánní lada Hlavní LD - - 2092 Ne 2 2 5 2 -

112 Bytový  dům Nádražní Doplňková - ZB - 5548 Část 2 2 5 2 -

113 U tunýlku Nádražní Doplňková - ZD - 117 Ne 1 2 2 2 -

114 Železniční násep Doplňková - ZD - 89837 Ne - - 1 -

115 Sídliště Čechova Doplňková - ZB - 15446 Část 1 1 1 -

116 Alej pod tratí Čechova Hlavní ST - - 932 Část 2 2 2 2 -

117 Sídliště Prusíkova Doplňková - ZB - 31983 Část 2 2 3 2 5 Návrh doplnění zeleně

118 MŠ Podhůrecká Doplňková - ZK - 4637 Ano 2 2 2 1 -

119 Nákupní centrum Podhůrecká Doplňková - ZC - 5290 Část 2 2 3 1 -

120 Parkoviště Podhůrecká Doplňková - ZD - 1056 Ano - - 1 -

121 Sídliště Pod Hůrkou Doplňková - ZB - 56471 Část 1 2 3 2 25
Studie rekonstrukce obytného souboru, návrh 
úprav zeleně

122 Garáže Družstevní Doplňková - ZD - 15639 Část 2 2 3 2 5

123 Sídliště Cibulkova Doplňková - ZB - 29386 Ano 1 2 3 2 15
Studie rekonstrukce obytného souboru, návrh 
úprav zeleně

124 Park u nádraží Hlavní P - - 39204 Ne 3 2 5 1 -
Studie rekonstrukce nádražního parku, návrh 
úprav zeleně

125 Nádražní pozemky Doplňková - ZD - 182774 Ne 2 2 1 -

126 Autobusové nádraží Doplňková - ZD - 9411 Ne 2 2 3 2 -

127 Alej ulice Nádražní Hlavní ST - - 2703 Část 2 2 2 2 -

128 Parkoviště F. Šumavského Doplňková - ZD - 803 Ano 2 2 2 2 -

129 Nábřeží Kpt. Nálepky Hlavní N - - 14111 Část 2 2 2 1 -

130 Parčík Koldinova Hlavní U - - 1814 Ano 2 1 3 3 5 Návrh úprav zeleně

131 U Pazderny Doplňková - ZD - 1104 Část 2 2 2 2 -

132 Bytový dům a SPŠ Revoluční Doplňková - ZB - 8454 Ano 2 2 5 1 15
Studie rekonstrukce obytného souboru, návrh 
úprav zeleně

133 Šibeniční vrch Hlavní P - - 15103 Ano 1 2 2 2 -

3/8



Generel zeleně-město Klatovy
Počet potenciálních výsadeb-odborný odhad _ 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 14 15

Čí
sl

o 
pl

oc
hy

Název plochy Ty
p 

fu
nk

ce
 z

el
en

ě

H
la

vn
í f

un
kc

e

D
op

lň
ko

vá
 f
un

kc
e

Kr
aj

in
ná

 z
el

eň

R
oz

lo
ha

M
aj

et
ek

Vě
ko

vá
 s

tr
uk

tu
ra

 d
ře

vi
n

Zd
ra

vo
tn

í s
ta

v 
dř

ev
in

Po
tř

eb
a 

ob
no

vy

N
al

éh
av

os
t 

ob
no

vy

O
dh

ad
 v

ýs
ad

eb
 (

ks
)

Doporučený postup

134 Lípa popravenců Doplňková - VD - 638 Ano 1 1 1 -

135 Pod Vrškem Hlavní U - - 1115 Část 2 2 3 2 -

136 Křesťanský vršek Krajinná - - L 45396 Část 1 1 2 2 -

137 Křížová cesta Hlavní ST - - 1588 Ano 2 3 2 1 -
Plán údržby historického stromořadí a detailní 
průzkum

138 Tenisová hřiště Doplňková - ZS - 5994 Část 2 2 5 2 -

139 Nad garážemi Hlavní T - - 650 Část 2 2 2 3 -

140 Nemocnice Doplňková - ZZ - 85196 Ne 2 2 3 2 -
Studie a PD rekonstrukce areálu nemocnice, 
návrh úprav zeleně

141 Ulice Dukelská Hlavní ST - - 4436 Ano 1 1 2 2 -

142 Administrativní budovy nemocnice Doplňková - ZZ - 7122 Ano 2 2 3 2 3 Návrh úprav zeleně

143 Sídliště pod nemocnicí Doplňková - ZB - 29109 Část 2 1 2 2 5
Studie rekonstrukce obytného souboru, návrh 
úprav zeleně

144 Parkoviště Pod Koníčky Doplňková - ZD - 941 Ano 2 2 3 2 -

145 Okolí hřbitova Hlavní U - - 22019 Ano 2 1 3 2 55 Návrh úprav  okolí hřbitova

146 Hřbitovní před průmyslovou plochou Doplňková - ZD - 724 Část 2 2 2 3 -

147 Hřbitov Hlavní H - - 43436 Ano 2 2 2 2 -

148 Židovský hřbitov Hlavní H - - 3124 Ne 2 2 2 2 -

149 Okolí hřbitova horní část Hlavní U - - 10313 Část 2 1 2 2 -

150 Lomeček Krajinná - - KO 20057 Ano 1 1 2 3 -

151 Větrovna Krajinná - - KO 6634 Ano 1 2 2 3 5 Návrh dosadby zeleně

152 Na Rozhraní Doplňková - ZC - 1068 Část 1 2 1 -

153 Kruhový objezd u nemocnice Doplňková - ZD - 2491 Část 1 1 1 5 Návrh úprav zeleně

154 Ulice K Letišti Doplňková - ZD - 1938 Ne - - 1 -

155 U lékárny Doplňková - ZC - 10447 Část 2 2 3 2 5 Návrh úprav zeleně

156 Parkovací dům nemocnice Doplňková - ZD - 3643 Část 1 1 2 2 -

157 Nábřeží Aretinova Hlavní U - - 692 Ano 2 2 5 2 3 Návrh úprav zeleně

158 Travnatý břeh Aretinova Doplňková - ZV - 3409 Ne 1 1 1 -

159 Bullmanova Hlavní U - - 1331 Ano 1 1 2 2 3 Návrh úprav zeleně

160 Tylovo nábřeží vinotéka Hlavní ST - - 174 Ano 2 2 3 2 1
Dosadba do prázdné stromové mísy, úprava 
rabat pod stromy

161 Tylovo nábřeží kašna Doplňková - VD - 69 Ano 1 1 1 -

162 Ulice Tylovo nábřeží Doplňková - ZD - 72 Ano 1 1 3 2 -

163 Nádraží Luby Doplňková - ZC - 6921 Ne 2 2 5 3 -

164 Cyklostezka Luby-Klatovy Hlavní R - - 42053 Část 1 2 3 3 -

165 Křížek v Lubech Doplňková - VD - 217 Ano 2 2 2 1 -

166 Drnový potok Doplňková - ZV - 22420 Část 1 2 2 2 -

167 Dětské hřiště u stadionu Luby Hlavní U - - 506 Ano 1 1 3 2 3 Návrh úprav zeleně

168 Hřiště Luby Doplňková - ZS - 26674 Ano 2 3 3 2 7 Návrh úprav zeleně

169 Hasičské hřiště Luby Doplňková - ZC - 3008 Ano - - 3 1 3 Návrh úprav zeleně

170 Hasičská zbrojnice Luby Doplňková - ZC - 1542 Ano 1 3 1 -

171 Trojúhelník sídliště jih Luby Hlavní U - - 1094 Ano 1 2 3 1 3 Návrh úprav zeleně

172 Sídliště jih Luby Doplňková - ZB - 11691 Část 1 2 5 3 10
Studie rekonstrukce obytného souboru, návrh 
úprav zeleně

173 Svah kolem ulice 5. května Luby Doplňková - ZD - 754 Část 2 2 1 -

174 U Projekt plus Luby Doplňková - ZC - 113 Ne 1 2 1 -

175 U pošty Luby Hlavní U - - 413 Ne 3 2 3 2 -

176 Pošta Luby Doplňková - ZC - 109 Ne - - 3 2 -

177 Kaplička Jana Nepomuckého Doplňková - VD - 44 Ne 1 3 3 1 -

4/8



Generel zeleně-město Klatovy
Počet potenciálních výsadeb-odborný odhad _ 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 14 15

Čí
sl

o 
pl

oc
hy

Název plochy Ty
p 

fu
nk

ce
 z

el
en

ě

H
la

vn
í f

un
kc

e

D
op

lň
ko

vá
 f
un

kc
e

Kr
aj

in
ná

 z
el

eň

R
oz

lo
ha

M
aj

et
ek

Vě
ko

vá
 s

tr
uk

tu
ra

 d
ře

vi
n

Zd
ra

vo
tn

í s
ta

v 
dř

ev
in

Po
tř

eb
a 

ob
no

vy

N
al

éh
av

os
t 

ob
no

vy

O
dh

ad
 v

ýs
ad

eb
 (

ks
)

Doporučený postup

178 Hřiště sídliště sever Luby Doplňková - J - 1725 Část 2 2 5 2 10 Studie úprav hřiště, návrh vegetačních úprav

179 MŠ Luby Doplňková - ZK - 3029 Ano 1 2 2 2 3 Návrh úprav zeleně

180 Bytovky u školky Luby Doplňková - ZB - 1741 Ne 2 1 4 3 -

181 Hřbitov Luby Hlavní H - - 2759 Ano 1 2 2 2 5
Studie úprav hřbitova, návrh vegetačních 
úprav

182 Křížek u hřbitova Luby Doplňková - VD - 145 Ano 1 3 2 2 -

183 Parkoviště u hřbitova Luby Doplňková - ZD - 326 Ne 1 1 3 2 -

184 U stavebnin Luby Doplňková - ZD - 1060 Ano 1 1 3 1 -

185 Lubská Doplňková - ZD - 999 Ano 1 2 1 -

186 Parkoviště Luby Doplňková - ZD - 5948 Část 1 1 3 3 -

187 Ubytovna Luby Doplňková - ZC - 1707 Ne 2 2 3 2 -

188 Ubytovna 5. května Luby Doplňková - ZB - 2365 Ne 2 2 5 1 -

189 Nákupní zóna Luby Doplňková - ZC - 20789 Ne 2 2 2 2 -

190 Lípa u NC Luby Doplňková - VD - 41 Ano 2 3 2 1 -

191 Bytovky u drůbežárny Luby Doplňková - ZB - 2400 Ne - - 1 -

192 Parkoviště 5. května Luby Doplňková - ZD - 1757 Ano 1 1 3 2 2 Návrh úprav zeleně

193 Ubytovna naproti benzině Luby Doplňková - ZC - 8307 Část 2 2 1 -

194 Sportovní střelnice Luby Doplňková - ZS - 7301 Ne 1 2 2 2 -

195 Benzina Luby Doplňková - ZC - 4969 Ne 2 2 1 -

196 Bytovky u mlékárny Doplňková - ZB - 4397 Ne 1 2 4 2 -

197 Před bytovkou u mlékárny Hlavní T - - 1783 Ne 1 2 1 -

198 Před mlékárnou Doplňková - ZC - 985 Ano 2 2 2 1 -

199 U pekáren a cukráren Hlavní LD - - 1373 Ne 2 2 3 3 -

200 Ulice Za Kasárny Hlavní ST - - 4415 Část - 2 3 2 3 Návrh dosadeb do stromořadí

201 Ulice Za Tratí Doplňková - ZD - 6313 Část 2 2 1 -

202 Bytovka Dragounská Doplňková - ZB - 1441 Část 2 2 3 2 -

203 Sídlo firem Dragounská Doplňková - ZC - 688 Ne 1 1 1 -

204 Ulice Boženy Němcové Hlavní U - - 1959 Ano 2 1 5 2 10 Návrh úprav zeleně

205 Bike park Doplňková - ZS - 22565 Ano 2 1 2 2 15 Návrh úprav zeleně

206 Kruhový objezd  u restaurace u parku Doplňková - ZD - 1675 Část 1 1 1 -

207 Restaurace a penzion u parku Doplňková - ZC - 1114 Ne - - 1 -

208 DDM ulice 5.května Doplňková - ZK - 5187 Ne 2 2 1 -

209 Cafe park Šumavská Doplňková - ZC - 1008 Část - - 1 -

210 Kaufland Šumavská Doplňková - ZC - 16620 Část 1 2 2 2 -

211 Ulice Sportovní Doplňková - J - 1829 Část 2 2 2 2 -

212 Nádraží Klatovy město Doplňková - ZC - 2093 Část 2 2 2 2 -

213 Bytovky u zastávky Doplňková - ZB - 1657 Ne 1 1 1 -

214 Prodejna aut Puškinova Doplňková - ZC - 2714 Ne 2 2 1 -

215 U Čedíku Doplňková - ZD - 2985 Část 2 3 3 1 -

216 Masarykova ZŠ Doplňková - ZK - 13595 Ano 1 1 1 10 Studie školní zahrady 

217 Alej v silnici Žižkova Hlavní ST - - 931 Ano 1 2 2 1 -

218 Školní družina Žižkova Doplňková - ZK - 3058 Ano 2 2 3 2 5 Studie školní zahrady 

219 Robin oil Doplňková - ZC - 6904 Ne 3 2 1 -

220 Fotbalpark Doplňková - ZS - 32501 Část - - 3 2 10 Návrh úprav zeleně

221 Jezdecký klub Klatovy Doplňková - ZS - 13367 Ano 2 1 2 2 -

222 Rybník Špargl Krajinná - - KZV 30379 Část 1 2 1 -

223 SŠ a Školička Puškinova Doplňková - ZK - 9403 Ne 2 1 2 2 -

5/8



Generel zeleně-město Klatovy
Počet potenciálních výsadeb-odborný odhad _ 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 14 15

Čí
sl

o 
pl

oc
hy

Název plochy Ty
p 

fu
nk

ce
 z

el
en

ě

H
la

vn
í f

un
kc

e

D
op

lň
ko

vá
 f
un

kc
e

Kr
aj

in
ná

 z
el

eň

R
oz

lo
ha

M
aj

et
ek

Vě
ko

vá
 s

tr
uk

tu
ra

 d
ře

vi
n

Zd
ra

vo
tn

í s
ta

v 
dř

ev
in

Po
tř

eb
a 

ob
no

vy

N
al

éh
av

os
t 

ob
no

vy

O
dh

ad
 v

ýs
ad

eb
 (

ks
)

Doporučený postup

224 Travnaté pásy Puškinova Doplňková - ZD - 3798 Ano - - 1 -

225 Stromořadí Ječná Hlavní ST - - 1155 Ano 1 1 2 2 -

226 Stromořadí Ječná 2 Hlavní ST - - 510 Ano 1 1 2 2 -

227
Uliční pásky Květná, Rolní, Ječná, K 
Zaječímu vrchu

Doplňková - ZD - 20358 Ano 2 2 1 -

228 Dětské hřiště pod vodojemem Doplňková - ZC - 1573 Ano 1 2 1 5 Návrh úprav zeleně

229 Garáže u Čedíku Doplňková - ZD - 4334 Část - - 1 -

230 Dětské hřiště u Čedíku Doplňková - ZC - 1747 Ano 1 1 1 -

231 Rybník Čedík Krajinná - - KZV 25337 Ano 1 2 1 20 Návrh úprav zeleně

232 Tenisový klub Doplňková - ZS - 19140 Ne 2 2 1 -

233 Stromořadí u Čedíku Krajinná - - KST 1395 Ano 1 3 3 1 -

234 Fitness park U Čedíku Hlavní R - - 1211 Ano 1 2 1 5 Návrh úprav zeleně

235 Rybník pod bikeparkem Krajinná - - KZV 10020 Část 1 1 1 -

236 Travnaté pásy u Čedíku Doplňková - ZD - 4117 Ano - - 1 -

237 Bytový dům na Lipové Doplňková - ZB - 2454 Část 2 2 5 2 5
Studie rekonstrukce obytného souboru, návrh 
úprav zeleně

238 Stromořadí Žižkova Hlavní ST - - 298 Část 2 1 2 1 -

239 Restaurace a penzion SŠZP Doplňková - ZC - 31614 Ne 2 2 1 -

240 Kynologický klub v městských sadech Doplňková - ZC - 7095 Ano 2 2 1 -

241 Mercandinovy sady Hlavní P - - 120960 Ano 1 1 1 -

242 Bytový soubor na Domažlické Doplňková - ZB - 68465 Část 2 2 5 2 60
Návrh úprav zeleně, detailní posouzení 
zdravotní stavu dřevin

243 Hasiči Klatovy Doplňková - ZC - 765 Ano 1 1 1 -

244 Sportoviště  Domažlické předměstí Doplňková - ZS - 49317 Část 2 2 3 2 25 Návrh úprav zeleně

245 Travnaté pásy u elektrárny Doplňková - ZD - 1985 Část - - 1 -

246 Křížek u elektrárny Doplňková - VD - 61 Část 2 3 3 1 -

247 Před Renaultem Doplňková - ZD - 1332 Část - - 1 -

248 Stromořadí na Beňovy Hlavní ST - - 1686 Část 2 2 2 2 -

249 Shell na Domažlické Doplňková - ZC - 3722 Ne 2 2 1 -

250 Parčík Karafiátova Hlavní U - - 4471 Ano 2 2 5 2 20 Návrh úprav zeleně

251 Zástavba Zahradní Doplňková - J - 21411 Část 1 1 1 -

252 Ploška Zahradní Hlavní U - - 245 Ano 2 2 5 2 3 Návrh úprav zeleně

253 Kolem cesty Fráni Šrámka Doplňková - ZD - 1068 Ano 2 2 3 2 -

254 Sídlo firem Karafiátová Doplňková - ZC - 1136 Ne 2 2 2 2 -

255 MŠ Karafiátová Doplňková - ZK - 3010 Část 2 2 3 2 -

256 Stromořadí Karafiátová Hlavní ST - - 239 Ano 2 2 2 2 -

257 Travnaté pásy Karafiátová a Zahradní Doplňková - ZD - 1453 Ano 2 2 2 2 -

258 Svahy Domažlická Doplňková - ZD - 575 Část - - 3 3 -

259 Tři javory Jungmannova Hlavní ST - - 85 Ano 1 1 1 -

260 Stromořadí Voříškova Hlavní ST - - 3355 Ano 1 1 2 2 -

261 Stromořadí Macharova Hlavní ST - - 2171 Ano 1 1 2 2 -

262 Ulice Macharova-Terno Doplňková - ZC - 2816 Část 1 2 3 2 -

263 MŠ Máchova Doplňková - ZK - 4610 Ano 1 1 2 2 -

264 Travnaté pásy Voříškova Doplňková - ZD - 648 Ano 2 2 1 -

265 Zimní stadion Doplňková - ZS - 66678 Část 2 2 3 2 10
Návrh úprav zeleně, detailní posouzení 
zdravotní stavu dřevin

266 Bytový soubor U Plynárny Doplňková - ZB - 2452 Část 2 1 5 2 -

267 Alej k lesu Krajinná - - KST 3820 Část 2 2 3 3 -

6/8



Generel zeleně-město Klatovy
Počet potenciálních výsadeb-odborný odhad _ 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 14 15

Čí
sl

o 
pl

oc
hy

Název plochy Ty
p 

fu
nk

ce
 z

el
en

ě

H
la

vn
í f

un
kc

e

D
op

lň
ko

vá
 f
un

kc
e

Kr
aj

in
ná

 z
el

eň

R
oz

lo
ha

M
aj

et
ek

Vě
ko

vá
 s

tr
uk

tu
ra

 d
ře

vi
n

Zd
ra

vo
tn

í s
ta

v 
dř

ev
in

Po
tř

eb
a 

ob
no

vy

N
al

éh
av

os
t 

ob
no

vy

O
dh

ad
 v

ýs
ad

eb
 (

ks
)

Doporučený postup

268 Křížek Štěpánovice Doplňková - VD - 105 Ano 1 1 2 2 -

269 Cesta k rybníku Doplňková - ZD - 217 Ano 2 2 1 -

270 Rybníček Krajinná - - KZV 1184 Ano 1 1 1 -

271 Skalka u rybníčku Krajinná - - KO 706 Ano 2 2 1 -

272 Svah u cesty Doplňková - ZD - 378 Ano 2 2 3 2 -

273 Travnaté svahy Doplňková - ZD - 291 Ano - - 3 1 -

274 Zpustlá zahrada školy Hlavní U - - 3027 Ano 2 2 5 2 3 Studie školní zahrady 

275 Schodiště ke hřbitovu Hlavní U - - 321 Ano 1 1 1 -

276 Hřbitov Hlavní H - - 1750 Část 2 2 5 1 10
Studie prostoru hřbitova, návrh vegetační 
clony

277 Parkoviště za hřbitovem Hlavní U - - 839 Ano 1 1 4 1 -

278 Sad Krajinná - - KE 3670 Ne 1 2 1 -

279 Smrky u hřbitova Hlavní U - - 123 Ano 2 2 3 2 2 Návrh úprav zeleně

280 Ulice Ke Hřbitovu Doplňková - ZD - 3770 Část 1 1 1 -

281 Štěpánovice cesta Doplňková - ZD - 953 Část 2 2 2 1 -

282 Na křižovatce Hlavní U - - 649 Ano 2 2 3 1 3 Návrh úprav zeleně

283 Hřiště Štěpánovice Doplňková - ZS - 4308 Část 2 2 4 2 -
doplnit lavičku,odpadkový kos, hospůdka s 
rybníčkem

284 Remízek Štěpánovice Krajinná - - KO 3152 Ano 2 2 1 -

285 Vodoteč Štěpánovice Krajinná - - KZV 4742 Část 2 2 1 -

286 U hasičské zbrojnice Doplňková - ZS - 7224 Ano 2 2 3 2 10 Návrh úprav zeleně

287 Rybník Doplňková - ZV - 2872 Ano 1 1 3 2 -

288 Podél hlavní silnice Doplňková - ZD - 3473 Část - - 3 2 -

289 Podél hlavní silnice 2 Doplňková - ZD - 1018 Část 1 1 1 -

290 Parčík u zastávky Štěpánovice Hlavní U - - 814 Část 2 2 5 1 2 Návrh úprav zeleně

291 Hájek Štěpánovice Hlavní T - - 4651 Část 1 1 3 2 10 Návrh úprav zeleně

292 Vicenicky rybnik Doplňková - ZV - 86924 Část 2 2 3 2 -

293 Kaplička Točník Doplňková - VD - 144 Ano 1 1 1 -

294 U čerpací stanice Hlavní LD - - 8280 Část 2 2 3 2 -

295 Rybníček Točník Doplňková - ZV - 3603 Ano 2 2 4 2 -

296 U hasičské zbrojnice Točník Doplňková - J - 1354 Část 1 1 1 -

297 U družstva Hlavní U - - 1778 Ano 1 1 5 2 -

298 Podél silnice Točník Doplňková - ZD - 8094 Část - - 3 2 -

299 U Kulturního domu Točník Doplňková - ZC - 754 Ano - - 5 2 -

300 Za kulturním domem Točník Doplňková - ZC - 2245 Ano 2 2 5 2 10 Studie okolí KD, návrh úprav zeleně

301 U nádraží Doplňková - ZD - 3366 Ne 2 2 3 2 -

302 Cesta k nádraží Doplňková - ZD - 388 Ano 1 1 1 -

303 Alej podél silnice Točník Hlavní ST - - 851 Ne 3 3 3 1 -

304 Podél přivaděče Doplňková - ZD - 16887 Část 1 1 1 -

305 U čističky Doplňková - J - 4987 Část 1 2 1 -

306 Stromořadí průmyslová zóna Hlavní ST - - 14139 Část 1 1 2 2 -

307 Cyklostezka Drnový potok Hlavní R - - 42910 Část 2 2 3 1 -

308 Travnaté plochy průmyslový areál Doplňková - ZD - 15217 Část - - 3 2 5 Návrh úprav zeleně

309 Hřiště u průmyslové zóny Hlavní - ZC - 5911 Část 2 1 3 1 -

310 Alej Mírovka Krajinná - - KST 3923 Část 2 2 1 -

311 Lom Krajinná - - KO 11496 Ano 1 2 1 10 Návrh úprav zeleně

312 Izolační zeleň Hlavní T - - 6359 Ne 1 1 1 -

7/8



Generel zeleně-město Klatovy
Počet potenciálních výsadeb-odborný odhad _ 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 14 15

Čí
sl

o 
pl

oc
hy

Název plochy Ty
p 

fu
nk

ce
 z

el
en

ě

H
la

vn
í f

un
kc

e

D
op

lň
ko

vá
 f
un

kc
e

Kr
aj

in
ná

 z
el

eň

R
oz

lo
ha

M
aj

et
ek

Vě
ko

vá
 s

tr
uk

tu
ra

 d
ře

vi
n

Zd
ra

vo
tn

í s
ta

v 
dř

ev
in

Po
tř

eb
a 

ob
no

vy

N
al

éh
av

os
t 

ob
no

vy

O
dh

ad
 v

ýs
ad

eb
 (

ks
)

Doporučený postup

313 Pískovna Krajinná - - KZV 291701 Část 1 1 5 2 30 Návrh úprav zeleně

314 Silnice Kal Doplňková - ZD - 64983 Část 1 1 2 2 -

315 U železnice Doplňková - J - 1680 Část 2 2 1 -

316 U řeky Doplňková - J - 3869 Ano 2 2 1 -

317 Hřiště Kal Doplňková - ZS - 1480 Ano - - 4 2 -

318 Okolí MŠ Kal Doplňková - ZC - 87 Ano 2 1 4 2 -

319 Červený mlyn Krajinná - - KST 1436 Část 3 3 2 2 -

320 Úhlava Doplňková - - KZV 141980 Ne 2 2 1 -

321 Podél silnice Tajanov Doplňková - ZD - 2546 Část 2 1 1 -

322 Alej Tajanov Hlavní ST - - 8006 Ne 3 3 3 2 -

323 U družstva Hlavní ST - - 651 Ne 1 1 1 -

324 Tajanov Doplňková - ZD - 1081 Ne 3 2 3 2 -

325 Křížek Tajanov Doplňková - VD - 991 Část 1 2 2 2 -

326 Hřiště Tajanov Doplňková - ZS - 1880 Ano 2 2 2 2 -

327 Švestková alej Tajanov Doplňková ST - - 341 Ano 2 2 3 3 -

328 Na křižovatce Tajanov Hlavní U - - 1158 Ano 2 2 3 1 5 Návrh úprav zeleně

329 Travnatý příkop Doplňková - ZD - 1979 Ano - - 1 -

330 Smíšené zboží Tajanov Doplňková - ZC - 512 Část 2 2 5 2 -

331 Rybníček Tajanov Doplňková - ZV - 662 Ano - - 1 -

332 Kostelík Tajanov Doplňková - ZK - 782 Ano 2 2 3 3 3
Návrh úprav zeleně, výsadba solitérních 
dřevin

333 Úvozová cesta Krajinná - - KO 1284 Ano 2 2 1 -

334 U koupaliště Doplňková - ZC - 8009 Ano 1 1 1 -

335 Koupaliště Doplňková - ZS - 53308 Ano 2 2 3 2 20 Návrh úprav zeleně

336 U penzionu Hlavní T - - 252 Část 2 2 2 3 5 Návrh úprav zeleně

337 Dr. Sedláka Doplňková - ZVS - 36405 Ne 2 2 1 -

338 Dr. Sedláka 2 Doplňková - ZD - 2187 Část 2 2 3 2 -

339 Polní cesta k Třešňovce Doplňková - ZD - 1691 Ano - - 3 2 - Návrh krajinné aleje

340 Travnaté pásky Purkyňova Doplňková - ZD - 182 Ano - - 1 -

341 Hůrka Krajinná - - L 325369 Část 2 2 1 -

342 ZŠ Tolstého Doplňková - ZK - 17608 Ano 2 2 5 2 10 Studie školní zahrady 

343 Tolstého Doplňková - ZD - 524 Ano 2 2 3 1 -

Celkem 805

8/8


